КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ / ^ О

г. Железногорск

Об установлении расходного обязательства на создание мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Железногорска Курской области, Администрация города Железногорска
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить на 2021 год расходное обязательство за счет средств бюджета города
Железногорска на создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

2. Управлению городского хозяйства .Администрации города Железногорска
обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего
постановления, установленного на 2021 год в пределах средств, предусмотренных в
бюджете города Железногорска на 2021 год по муниципальной программе «Организация
предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана
окружающей среды в городе Железногорск», подпрограмме «Обеспечение качественными
услугами ЖКХ населения города Железногорска».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города Железногорска - начальника Управления городского
хозяйства Д. А. Быканова.

4. Постановление вступает в сил) после его официального опубликования.

Глава города Железногорска А.В. Карнаушко

Конюхова H.A-
4-89-75